
京都レディース連盟 連絡網        
令和 2 年 11 月吉日  

 
                京都レディースソフトテニス連盟 
                           会 長  國 松 美 子 
 

推薦委員会発足のお知らせ 
  

紅葉の候 皆様にはご健勝でお過ごしの事とお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の活動にご理解、ご協力を賜り有難うございます。  

さて、来年度は役員の改選期となっております。新役員の選出に向け、

理事会にて推薦委員 7 名を選出いたしました。 

つきましては、各クラブの 2021・2022 年度代表者を 11 月 20 日までに

お知らせ戴き準備を進めて参りますので、よろしくお願いいたします。 

【 2021・2022 年度役員推薦委員会メンバー 】 

村上容子 （ミッキーママ）  黒野真紀 （城陽レディース） 

加藤由美子（ハピネス）    清水めぐみ（ストレート） 

梅原るい子（でんでん）    山本幹子 （京都女子） 

桐村惠子 （ＤＦ） 

 
＊2021・2022 年度クラブ代表を下記の通り報告いたします 

クラブ名 代表者名 電話・ＦＡＸ番号 
  電話  

FAX 
 

＊ＦＡＸのない場合は、代理の方の氏名とＦＡＸ番号もご記入ください 

(申込み責任者）                    

 

報告用紙の形式は、問いません。必要事項をご記入の上 
11 月 20 日までに事務局までＦＡＸにてご提出下さい。 

（ 上埜 ＦＡＸ 075－394－6632 ）           （1/1）        


